
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
主要地方道久慈岩泉線赤間
立２の橋橋梁補修工事

久慈市 山根町地内 土木工事 Ｂ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年9月17日

橋長　19.9ｍ、橋面防水工　155m2、アスファルト舗装
工　155m2、伸縮装置取替工　16.7ｍ、防護柵取替工
40ｍ、排水管取替工　２本、橋梁補修工（断面修復
工、ひび割れ注入工）　１構造物

2
二級河川久慈川筋田屋地区
河道掘削工事

久慈市 田屋町地内 土木工事 Ｂ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年9月17日

施工延長　140ｍ、河道掘削　4,500m3、立木伐採
550m2

3
主要地方道久慈岩泉線梨の
木橋橋梁補修工事

久慈市
山根町下戸鎖

地内
土木工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年9月24日

橋長　30ｍ、橋面防水工　204m2、アスファルト舗装工
204m2、支承防錆工　６基、伸縮継手工　14ｍ、橋梁用
高欄工　61ｍ、橋梁塗装工　107m2

4
二級河川長内川筋長内地区
河道掘削工事

久慈市 長内町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年9月24日 施工延長　499.5ｍ、河道掘削　7,600m3

5
一般国道281号山形町地区
ほか道路舗装補修工事

久慈市
山形町地内ほ

か
舗装工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和6年9月24日

施工延長　2,010ｍ、路面切削工　8,350m2、オーバー
レイ工　8,350m2、クラック抑制処理工　5,480ｍ、区画
線工　4,345ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和6年8月30日

1 / 1


